
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2023 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 26.358.787,38 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 3.007.342,38 zł do kwoty 29.366.129,76 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
18.044.694,04 zł i dochody majątkowe wynoszą 11.321.435,72 zł, w związku z czym w załączniku  Nr 1 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 28.046.633,38 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 3.749.641,59 zł do kwoty 31.796.274,97 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą 
18.064.484,75 zł i wydatki majątkowe wynoszą 13.731.790,22 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3: 

1) w ust. 1 kwotę 1.687.846,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu budżetu zwiększa się o kwotę 
742.299,21 zł do kwoty 2.430.145,21 zł, 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom 
rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 2.315.275,40 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 25.799,21 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 89.070,60 zł”.. 

4. W § 4 ust. 1 kwotę 2.687.846,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
zwiększa się o kwotę 2.430.145,21 i zmniejsza się o kwotę 1.687.846,00 zł do kwoty 3.430.145,21  zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  20 grudnia 2023 r.

Poz. 7843



6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7843



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 319,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 319,00

0,00 0,00

0,00 3 319,00

853 0,00 35 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 35 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

44 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

44 000,00 44 000,00

Pozostała działalność 44 000,00 79 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 392 301,00 3 395 620,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 000,00 79 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 392 301,00 3 395 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 9 510 287,00 9 513 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

              Zal. Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/234/2023 z dnia 16 marca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7843



0,00 35 000,00

r

a
0,00 38 319,00

0,00 0,00

600 0,00 2 969 023,38

0,00 2 969 023,38

60014 0,00 2 969 023,38

0,00 2 969 023,38

0,00 1 645 702,00

0,00 1 323 321,38

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 1 645 702,00

6629

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 323 321,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 2 969 023,38

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 2 969 023,38

Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 969 023,38

majątkowe

Transport i łączność 1 434 500,00 4 403 523,38

bieżące 18 006 375,04 18 044 694,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

44 000,00 44 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7843



r

a
0,00 2 969 023,38

0,00 2 969 023,38

0,00 3 007 342,38

0,00 2 969 023,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 358 787,38 29 366 129,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

100 000,00 3 069 023,38

majątkowe 8 352 412,34 11 321 435,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

56 000,00 3 025 023,38

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7843



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 011 919,56 367 469,06 367 469,06 1 500,00 365 969,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 450,50 1 644 450,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 523,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 523,38 3 285 523,38 0,00 0,00

5 297 442,94 367 469,06 367 469,06 1 500,00 365 969,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 929 973,88 4 929 973,88 0,00 0,00

110 958,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 958,50 110 958,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 523,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 523,38 3 285 523,38 0,00 0,00

3 396 481,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 481,88 3 396 481,88 0,00 0,00

184 527,00 184 527,00 159 527,00 0,00 159 527,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

584 527,00 184 527,00 159 527,00 0,00 159 527,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

8 282 904,00 5 381 904,00 4 711 342,00 3 648 903,00 1 062 439,00 500 000,00 170 562,00 0,00 0,00 0,00 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 118,21 29 118,21 29 118,21 27 579,18 1 539,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 312 022,21 5 411 022,21 4 740 460,21 3 676 482,18 1 063 978,03 500 000,00 170 562,00 0,00 0,00 0,00 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 0,00

6 225 904,00 3 324 904,00 3 180 327,00 2 807 477,00 372 850,00 0,00 144 577,00 0,00 0,00 0,00 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 328,51 24 328,51 24 328,51 22 936,18 1 392,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250 232,51 3 349 232,51 3 204 655,51 2 830 413,18 374 242,33 0,00 144 577,00 0,00 0,00 0,00 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 0,00

228 698,00 228 698,00 217 782,00 173 976,00 43 806,00 0,00 10 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789,70 4 789,70 4 789,70 4 643,00 146,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 487,70 233 487,70 222 571,70 178 619,00 43 952,70 0,00 10 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 240,00 56 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 44 000,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 240,00 91 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 47 000,00 44 000,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

112 240,00 56 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 44 000,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 240,00 91 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 47 000,00 44 000,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

28 046 633,38 18 000 366,54 12 257 615,90 7 380 567,84 4 877 048,06 1 574 500,50 3 925 179,54 133 070,60 0,00 110 000,00 10 046 266,84 10 046 266,84 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 3 285 523,38

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/234/2023 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 16 marca 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 3 285 523,38

przed zmianą 0,00

zwiększenie 3 285 523,38
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 3 285 523,38

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 56 000,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 56 000,00

przed zmianą 56 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą 56 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7843



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 641,59 64 118,21 29 118,21 27 579,18 1 539,03 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 3 685 523,38 3 685 523,38 0,00 0,00

31 796 274,97 18 064 484,75 12 286 734,11 7 408 147,02 4 878 587,09 1 574 500,50 3 960 179,54 133 070,60 0,00 110 000,00 13 731 790,22 13 731 790,22 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 341 523,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 285 523,38

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7843



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

2 687 846,00 2 430 145,21 1 687 846,00 3 430 145,21

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 0,00 25 799,21 0,00 25 799,21

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 0,00 89 070,60 0,00 89 070,60

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 687 846,00 0,00 1 687 846,00 1 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 2 315 275,40 0,00 2 315 275,40

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

4

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XXXVIII/234/2023 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 16 marca 2023 r.

Lp. Zmniejszenie

1 7

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7843



Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00 0,00 0,00 600 000,002

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7843



                        Załącznik Nr 4                                                                                                                                           

              do Uchwały Nr XXXVIII/234/2023 
                                                                         Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                               z  dnia 16 marca 2023 r. 
 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość wydatków 

w roku 2023 

1 600 60014 
Przebudowa  drogi powiatowej nr 1825L na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1822L do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1824L 
3.285.523,38 

2 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 23.492,00 

3 600 60016 Budowa drogi nr 122497L w  Rudzie-Kolonii 1.510.000,00 

4 801 80101 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły w Rudzie-Hucie na Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
2.901.000,00 

5 853 85395 „Dostępny samorząd - granty” 56.000,00 

6 921 92109 Budowa i wyposażenie placu zabaw w Hniszowie 14.954,00 

7 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 75.037,00 

– świetlicy w Dobryłowie 8.000,00 

– świetlicy w Gotówce 10.560,00 

– świetlicy w Karolinowie 10.000,00 

– świetlicy w Poczekajce 16.557,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) 29.920,00 
 

 

  
Ogółem 7.866.006,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7843



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXVIII/234/2023 
                                                                                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 
                                                                                                                                                     z  dnia 16 marca 2023 r. 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
 

Lp 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania/programu Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

Wartość 

zadania 

w 2023 roku 

W tym: 

Środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

Środki pochodzące              

z innych źródeł 

(krajowe) 

1 600 60014 

„Przebudowa  drogi powiatowej nr 1825L na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1822L do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1824L” 

Urząd Gminy Ruda-Huta 3.285.523,38 1.645.702,00 1.639.821,38 

2 750 75023 „Cyfrowa gmina” Urząd Gminy Ruda-Huta 89.070,60 89.070,60 0,00 

3 853 85395 „Dostępny samorząd - granty” Urząd Gminy Ruda-Huta 100.000,00 84.280,00 15.720,00 

 

 

  
Ogółem  3.474.593,98 1.819.052,60 1.655.541,38 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7843


	UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2023 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 16 marca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/234/2023 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 16 marca 2023 roku
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/234/2023 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 16 marca 2023 roku
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/234/2023 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 16 marca 2023 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej


		2023-12-20T11:24:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




